Kegiatan Pengembangan Inovasi dan Teknologi5 . 05 . 02 . 2.04:

: 5-01.0-00.0-00.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAHOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 5-01.0-00.0-00.01 . 01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

(Lima puluh lima juta lima ratus ribu rupiah) 55.500.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN